



האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה גראס שליט"א חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה



חלק 3

אור הזוהר 246 * אלול תשע"ג



מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

דישראל, בהוא זמנא ויאמר יהו"ה לדג ויקא את יונה וגומר (שם יא), בדחיקא דראגה דלהון דדואנין מן ענייתא, מדוחקא יפקון מן גלותא, הדא הוא דכתיב (שמואל ב, כב-כח) ואת עם עני תושיע. דא גבואה דיונה דנהבא דפקון ישראל מן גלותא בראגה (ס"א בדחיקא) דענייתא.

[באור: באור נוסף לפסוק: הדג נמשל לדאגה, שרופה לבלע את יונה - הם ישראל, ודאגה זו עניות, שבא על ידי הסמ"ך מ"ם ופלונית בת זוגו רח"ל, שידוע שהפעס וכן פגם הברית גורמים לדאגה זו, וזו תהיה פעלת הערב רב. ועל כף התפלל יונה הנביא אל ה' אלקיו שיציל את ישראל מעניות ורעב שמגיע אל המעים, ובאותו הזמן כאשר יתמלא סאת הצרות יצאו ישראל מהגלות, כמו שכתוב (שמואל ב כב-כח), ואת עם עני תושיע" רומז שפאשר יהיו ישראל בעניות אז יושיעם ויגאלם.] (ובלמוד הזוהר הקדוש נצלים מקל העניות והנסיגות).

ובמושב לצים לא ישב. איזה מושב לצים זו (לילית) אמם של ערב רב. שהיא מטמאה כנדה במושבה. וכן ערב רב מטמאים במושבים לצדיקים שיושבים ביניהם

ובתקוני זוהר (תיקון י"ג דף כ"ז ע"ב), על הפסוק אשרי האיש אשר לא הלך בעצת רשעים וגו' - אשרי ותהלתו של האיש - אשר לא הלך בעצת רשעים, בדרך חטאים לא עמד ובמושב לצים לא ישב. (תהלים פ"ק א פסוק א)

אשרי האיש. הוא אהי"ה אשר אהי"ה. ראש לכל הראשים ועליה נאמר (שיר ז) ראשך עליך כפרמל. וזה תפילין של ראש. ודלת ראשך כארמון. זו תפילין של יד. ובו משבחים לבת בזה האשרי (ועל פן בראשית שם אשרי שם בת) זה הוא שכתוב (בראשית ל) באשרי כי אשרוני בנות. [הם הצדיקים שמעלים את השכינה הקדושה] מי זוכה ליכנס שמה, אשר לא הלך בעצת רשעים. שהיא עצת רעה מצד של עץ הדעת טוב ורע. (מי הרשעים. זה סמאל ונקח) ובדרך חטאים לא עמד. איזה דרך חטאים. זו שנאמר בה (משלי ל) פן דרך אשר מנאפת אכלה ומחתה פיה וגו'. ובמושב לצים לא ישב. איזה מושב לצים זו (לילית) אמם של ערב רב. שהיא מטמאה כנדה במושבה. מטמאים במושבים לצדיקים שיושבים ביניהם, כנדה. ומי שמתדבק באותו אשרי. שהוא הכתר והראש של התורה. נאמר בו והיה כעץ שתול על פלגי מים. וזה עץ החיים שנאמר בו ועלהו לא יבול:

הרופה להינצל מקליפת הערב רב מוכרח לעסוק בזוהר הקדוש, כתיבת נח שהצילה מהמבול

ואינון ערב רב רשיעניא, (ואותם הרשעים שמהערב רב) דיתקיים בהו בהוא זמנא, (יתקיים בהם לפני ביאת המשיח הכתוב) (דניאל יב) ותבררו לתלבונו

רק לישראל הדבוקים בזוהר הקדוש יהיה אור במושבותם ויבאש היאור דא אורייתא, דאתמר בה (משלי י כב) ותורה אור, סרחת לגבייהו, ואתמר בישראל (שמות א כב) כל הבן הילוד היאורה תשליכוהו, אור איהו ר"ז, היאורה בת זוגיה דהוא אור, דאתמר בה (שם י כב) ולכל בני ישראל היה אור במושבותם.

[באור: ומבאר 'ויבאש היאור' זה התורה הקדושה שנקראת יאור מלשון 'ותורה אור', וזאת התורה היתה מבזה בעיני הערב רב כמאמר חז"ל (בסוף סוטה) בעקבות המשיח... וחקמת סופרים תסרה, ויראי חטא ימאסו, והאמת תהא נעדרת.

וכן בסנהדרין (י"ג) תגיא, רבי יוסי אומר, דור, שכן דוד בא בו, בית הנעד יהיה (לזנות) (לזנות), והגליל יחרב, והגבול (ישתומם) (אשם), ואנשי (גליל) (גבול) יסובבו מעיר לעיר ולא יחננו, וחקמת הסופרים תסרה, ויראי חטא ימאסו, ופני הדור כפני כלב, והאמת נעדרת, שנאמר, (ישעיה נט) 'ותהי האמת נעדרת וסר מרע משתולל'.

אבל בישראל נאמר 'כל הבן הילוד היאורה' וגו', כלומר, שאת כל הבן הילוד - ישראל שנקראו בנים מתי שלומדים התורה הקדושה בנגלה ובנסתר - פי אור בגימטריה ר"זא, שזהו סודות התורה, והיאורה זה נגלות התורה והם יאירו לבני ישראל בכל מושבותם].

בגלות האחרונה בזכות הזוהר הקדוש נזכה לאראנו נפלאות כגוונא דא בגלותא בתרא (היאורה) הזוהר ביה הוה ר"ז, דאיהו אור דפורקא בתרייתא, לקיים (מיקה ז טו) כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות, ודא איהו כל הבן הילוד היאורה תשליכוהו, וכל הבת תחיו, אליו דמשפדליו באורייתא דבעל פה.

[באור: כמו כן בגלות האחרונה יתגלה אור רזי התורה, וזהו הזוהר הקדוש שהוא אור הפדות של ישראל. ועל ידי למוד זה תבא הגאולה, וכך יתקיים הפסוק: 'כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות', שגם כאן בסוף הגליות שיה גלות ערב רב, נצאל על ידי עסק בלמוד הזוהר הקדוש, וזה 'כל הבן' - מי שהוא בבחינת בן - שלומד את סודות התורה - 'היארה תשליכוהו' - לצלול בים חכמת הסוד, 'וכל הבת תחיו' - אלו שעד עתה עסקו בנגלה - גם הם ילמדו ויגרסו בזהר הקדוש].

יונה הנביא התפלל על ישראל שינצלו מהערב רב דבר אחר, וימן יהו"ה דג גדול לבלוע את יונה (יונה ב א), דא ענייתא, דאיהו עצב, ונקבא דליה עצבון, דכורא דג נוקבא דגה, דא הוא (שם ב) ויתפלל יונה אל יהו"ה אלהיו ממעי הדגה, מפסגא דענייתא דמטי למעו

הערב רב: מי שאינו עוסק בספר הזוהר, כל תורתו הוא משפה ולחויץ, וכלו טעות ורמאות, ואינו עוסק בתורה אלא להיות מאנשי שם, להיות רב וראש גדול הדור ולהשתרר על הבריות, ואין לו חיים ולא חלק בחיים - ובדאי לא ישיג ארחות חיים

מי שאינו עוסק בספר הזוהר ותקונים וכתבי האר"י, כל תורתו הוא משפה ולחויץ, וכלו טעות ורמאות, ואינו עוסק בתורה אלא להיות מאנשי שם, להיות רב וראש גדול הדור ולהשתרר על הבריות, ואין לו חיים ולא חלק בחיים - ובדאי לא ישיג ארחות חיים אלא על ידי למוד הזוהר וכתבי מרן הרב חיים ויטאל בלבד: בדור הזה האחרון, מי שאינו עוסק בספר הזוהר ותקונים וכתבי מרן האר"י שהם חיים ממש לגופם, בלולה במקרא ובמשנה ובתלמוד ופוסקים, ידע נאמנה שכל תורתו שעוסק הוא משפה ולחויץ, כדואג, ואין לו עסק בחיים והארה לגופו, והוא כלו טעות ורמאות, ואינו עוסק בתורה אלא להיות מאנשי שם, להיות רב וראש גדול הדור ולהשתרר על הבריות, ואין לו חיים ולא חלק בחיים.

ועין בתקוני זוהר חדש: לית בנו מאן דיתער לגבה לרצות לה עם בעלה, צוחין בכל יומא וליליא באוריתא דבעל פה, בכמה קושין, וצוחין בה ככלבין דאמרין הב הב. הב לן עיתרא הב לן קרא, ולית מאן דישתדל לסלקא שכינתא. ובדאי לא ישיג ארחות חיים אלא על ידי למוד הזוהר וכתבי מרן הרב חיים ויטאל בלבד, וכן בספר שערי אורה שפלו אור. וכבר הארכנו הרבה מזה שלא תהיה מקבל, אלא עבד מאהבה ועבד מיראה. (היכל הכרם קומרנה פרשת עקב ז', י"ט - אור הזוהר פרק י').

ויצרפו רבים והרשיעו רשעים. (שאז יהנה בירור גמור בישראל) תלבנו: אינו מארי משנה. (אלו בעלי המשנה שיתבררו על ידי לימוד התורה) ויצרפו: אינו זרעא קדישא דשאר עמא. (זרע הקדוש של שאר העם יתבררו על ידי מצוות ומעשים טובים וצדקה) הדיא הוא דכתיב, (זכריה יג) ויצרפתים כצרח את הפסח. (דהיינו על ידי קסף שנותנים לצדקה) והרשיעו רשעים, אינו ערב רב. (ואלו הערב רב יצאו מקלל ישראל)

והמשפילים יבינו (דנאל יב), אינו מארי קבלה, (והמשפילים הם אלו שעוסקים בסודות התורה) דאתמר בהון (דנאל יב) והמשפילים יזהירו כזהר הרקיע. אליו אינו דקא משתדלין בזהר דא, דאקרי ספר הזוהר, (אלו הם הצדיקים שעוסקים באור הזה הנקרא ספר הזוהר) דאיהו כתיבת נח, (שהוא כתיבת נח שמוציל מהמבול) דמתכנשין בה שנים מעיר, ושבע ממלכותא. ולמגין אחד מעיר, ושנים ממשפחה. (שקמו שלא מולם וכו' להיכנס לתיבה לפני המבול, קף רק הזרזים והמשפילים וכו' להינצל על ידי הזוהר הקדוש. כי הזמן קצר, כמו שקטוב במלאכי (פרק ג' פסוק א') הנני שולח מלאכי ופנה דרך לפני ופתאום יבוא אל היכלו האדון אשר אתם מבקשים ומלאך הברית אשר אתם חפצים הנה בא אמר ה' צבקות) דבהון (באלו שיזכו לעסוק בזוהר הקדוש) תקניים (שמות א) כל הבן הילוד האורה תשליכוהו. (להיות בבחינת גנים, ומתראשונים לקבל פני משיח צדקינו, במהרה בימינו) ודיא אורה דספרא דא, וכלא על סבה דילך. (זה האור של ספר זוהר הקדוש יאיר בנשמותיהם, וכל זה בזכות הרשב"י הקדוש). (זוהר הקדוש פרשת בהעלותך - רענא מהימנא, דף קג"ג ע"ב, ועין תיקוני זוהר תיקון כ"א עמוד ג', נ"ד).

